
 

1 

Chráněné / Protected 

Letiště Ostrava, a.s. 

Se sídlem: č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupena: Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva 

 a 

 Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ: 26827719 

DIČ: CZ26827719 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62 

Číslo účtu: 2758632/0800 

ID Datové schránky: z7fexxb 

Odpovědný zástupce  xxx 

Lokální distribuční sítě: Vedoucí sekce Energetika  

Tel.: xxx, xxx 

E-mail: xxx 

Licence na distribuci elektřiny:  120404258 

Registrační číslo u OTE, a.s.: 714 

(dále jen „distributor“ na straně jedné) 

 

a 

 

ČEZ ESCO, a.s. 

Se sídlem: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4  

Zastoupena: xxx, ředitel úseku Komoditní produkty a služby, na základě plné 

moci 

IČO:  03592880  

DIČ: CZ03592880 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 20240 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-4645430217/0100 

ID Datové schránky: r5dsviv 

Oprávněn jednat za společnost ve věcech technických: 

 xxx 

Tel: xxx 

E-mail: xxx 

 xxx 

Tel: xxx 

E-mail: xxx 

Licence na obchod s elektřinou:  141533688 

Registrační číslo u OTE, a.s.:  8591824202937 

(dále jen „obchodník“ na straně druhé) 

 

 

(distributor a obchodník rovněž jako „smluvní strany“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

D O D A T E K č. 20176/04/DOD/2024 

 

ke Smlouvě o distribuci elektřiny 

(dále jen „Dodatek”) 

 

1) Distributor a obchodník uzavřeli dne 31.12.2020 Smlouvu o distribuci elektřiny č. 20176 (dále jen 

„smlouva“). Předmětem smlouvy ve znění pozdějších dodatků je závazek distributora zajistit 



 

2 

Chráněné / Protected 

obchodníkovi distribuci sjednaného množství elektřiny do odběrného místa a závazek obchodníka 

platit za služby cenu. 

 

2) Na základě dohody obou stran a článku VI. odst. 6.5. výše uvedené smlouvy se ruší příloha č. 5 

Technická příloha smlouvy o distribuci elektřiny. 

 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o distribuci elektřiny č. 20176 ze 

dne 31.12.2020 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

 

4) Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento Dodatek v registru 

smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Distributor před zveřejněním anonymizuje osobní údaje v tomto Dodatku.  

Uveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí 

distributor.  

Distributor zašle tento Dodatek smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

O uveřejnění v registru smluv bude distributor informovat druhou smluvní stranu bezodkladně 

(avšak nejpozději do 14 dnů od uzavření Dodatku) zasláním potvrzení, které obdržela z registru 

smluv prostřednictvím její datové schránky (r5dsviv) nebo na emailovou adresu (xxx).      

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v 

souladu se zákonem o registru smluv. 

 

5) Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. 

 

6) Tento Dodatek nabývá platnosti 1.5.2024 a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 

 

7) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně,  

že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, 

jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. 

 

8) Nedílnou součástí smlouvy je plná moc (xxx).      

 

  

 

 

 

 

…………………………………………. …………………………………………. 

Jaromír Radkovský  xxx 

předseda představenstva  ředitel úseku Komoditní produkty a služby 

Letiště Ostrava, a.s.  ČEZ ESCO, a.s., na základě plné moci 

 

 

 

 

………………………………………….  

Ing. Michal Holubec   

místopředseda představenstva   

Letiště Ostrava, a.s.   


